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پرسپولیس درگیر مشکلات مختلف در آستانه لیگ بیستم

کسر 6 امتیاز در راه است؟
گروه ورزش/ فینالیســت لیگ قهرمانان آسیا 2020 این روزها با موضوعات 
و مشــکلات مختلفی دســت وپنجه نرم می کنــد. 22 شــهریور پنجره نقل و 
انتقــالات پرســپولیس به دلیل عدم پرداخت مطالبات برانکو بســته شــد و 
پس از آن مهلتی یک ماهه نصیب این باشــگاه شــد تا با عمل به تعهدات 
از اجــرای دومیــن ضرب الاجــل و جرایم بیشــتر جلوگیری کند. در آســتانه 
اتمام این مهلت )فردا-22 مهر( باشــگاه هنوز موفق به پرداخت مطالبات 
ســرمربی کروات ســابق خود نشــده اســت. رســول پناه، سرپرســت باشــگاه 
پرسپولیس شنبه مدعی شد حدود 350 هزار یورو از طلب 784هزار یورویی 
برانکو فراهم شــده اما با توجه به تحریم های جدید راهی برای انتقال پول 
وجود ندارد. در این شــرایط برخی معتقدند ماجرا انتقال پول نیســت چرا 
کــه اگر مبلغ موردنظر فراهم شــود، راه هایی برای انتقــال آن وجود دارد. در 
هر حال شــرایط فعلی دورنمای روشــنی پیش رو باشــگاه قــرار نمی دهد و 
همین موضوع نگرانی عمیق هواداران این تیم را در پی داشته است. کار تا 
جایی پیش رفته که هواداران پرسپولیس علاوه بر تجمع مقابل باشگاه، در 
فضای مجازی هشــتگ به راه انداخته و مطالبه خود را با »#طلب-برانکو-

را-بدهید« به گوش مسئولان رسانده اند.
در این میان پیشکسوتان پرسپولیس مانند علی کریمی مدیریت باشگاه 
مشخصاً رسول پناه را هدف گرفته و انتقادات خود را مطرح کرده اند. جادوگر 
مدعی شــده اگر باشــگاه بــرای انتقال پول بــه برانکو ناتوان اســت، او قادر به 
انجام این کار در کمترین زمان ممکن است. سعید آذری مدیرعامل باشگاه 
فولاد هم از تجربه بالای خود برای عبور از تحریم ها خبر داده و مدعی شده 
قادر اســت در این زمینه به باشگاه پرسپولیس کمک کند. نکته مهم این که 
بازیکنان پرســپولیس هم چندان خوشــبین به حل مشــکل نیستند و شجاع 
خلیــل زاده با انتشــار پســتی کنایه آمیز در صفحه شــخصی اش بــه اتفاقات 
اخیــر واکنــش نشــان داد. مدافع ســرخ ها با انتشــار عکســی از خــود و برانکو 
نوشــت: »پینوکیو اگر زنده بود شــاخ در می آورد. این روزها دروغ بیشــتر شده 
ولی دماغ ها زیباتر.« در این شــرایط گفته می شــود در صورت عدم پرداخت 
باقیمانــده مطالبات برانکو، پرســپولیس فصل آتــی را با کســر 6 امتیاز آغاز 
خواهد کرد. البته امیر ســاعد وکیل باشــگاه پرســپولیس مدعی شــد با توجه 
به اینکه همیشــه در چنین مواردی از ســوی فیفا هشدارهایی داده می شود و 
این اتفاق هنوز نیفتاده، خطری قرمزها را تهدید نمی کند. رضا یلوه معاون 
اقتصادی پرســپولیس هم در ایــن خصوص گفت:»تــلاش می کنیم قبل از 
اینکه خطری متوجه باشــگاه شود پول برانکو را پرداخت کنیم. من با مشاور 
حقوقی باشگاه هم صحبت کردم، رأی را هم دیدم. در رأی برانکو 12سپتامبر 
)22 شــهریور( پنجره باشــگاه بســته شــده ولی درباره هرگونه تهدید دیگری 
قطعاً فیفا به ما اخطار خواهد داد. مثلًا می گوید یک هفته فرصت دارید که 
پول را پرداخت کنید وگرنه خطر کســر امتیاز یا مشــکل دیگری برای باشگاه 
پیش می آید.« گرچه دارو بوشیچ، وکیل برانکو نظر دیگری دارد. او دیروز به 
تسنیم گفت:»فرصت امروز)یکشنبه-20 مهرماه( به پایان می رسد. قاعدتاً 
باید به صورت اتوماتیک تنبیهات بعدی فیفا اعمال شود و احتمالاً تصمیم 
فیفا کســر امتیاز خواهد بود.« برانکو هم در مواجهه با ســؤالی مبنی بر اینکه 
نظرش راجع به احتمال مجازات های سنگین فیفا علیه پرسپولیس و اینکه 
شاید این باشگاه با کسر امتیاز یا سقوط به دسته پایین تر مواجه شود چیست؟ 

چنین پاسخ داد: »پرسپولیس باید به این موضوع فکر کند، نه من.«

محمد محمدی ســدهی / بیستمین دوره لیگ برتر طبق برنامه 
از پیــش اعلام شــده از 10 آبان آغاز می شــود و قرار اســت امروز 
)دوشــنبه( قرعه کشــی مســابقات انجــام شــود. قطعــاً تیم هــا 
در شــرایط کرونایــی هماننــد نیــم فصــل دوم لیــگ نوزدهــم 
پروتکل های بهداشــتی را بــا انجام تســت های مختلف رعایت 
خواهند کرد. در این میان به نظر می رســد شــرایط برای داوران 
بــه شــکلی عجیــب و نه چنــدان متعارف اســت. چنــدی پیش 
دپارتمــان داوران فدراســیون فوتبــال با ارائه برگــه ای به داوران 
لیگ برتری و لیگ یکی از آن ها خواســت رضایتنامه ای را امضا 
کنند که بر اســاس آن در صورت مبتلا شــدن بــه ویروس کرونا، 
مســئولیتی متوجه فدراســیون فوتبال نیست و تمام هزینه های 

درمان و خسارت های جانی برعهده داوران است.
اشکان خورشــیدی، داور بین المللی کشــورمان درخصوص 
ایــن موضوع بــه خبرنگار »ایــران« گفت:  »بحــث رضایتنامه از 
داوران در گروه خصوصی داوران اعلام شد. البته کمیته داوران 
تأکید کرد که از این موضوع بد برداشــت شــده و ماجرا این گونه 
نیست. به هر حال ما داوران همانند بازیکنان و مربیان خانواده 
داریم و فدراســیون فوتبال نباید از موضوع به این مهمی شــانه 
خالی کند. اگر شرایط اینگونه باشد اصلًا جالب نیست و ما آن را 
قبول نخواهیم کرد. منتظر هستیم ببینیم دقیقاً جریان چیست. 
تیرماه کلاسی برای داوران برگزار و قرار شد از داوران تست کرونا 
بگیرنــد که البته این اتفاق نیفتــاد. الان هم می گویند اگر علائم 
دارید، تســت بدهیــد و هزینه اش را فدراســیون بعــداً پرداخت 
می کند. اگر قرار باشد هر چند وقت یکبار خودمان تست بدهیم 
که هزینه ســنگینی می شــود و برای قشــر داوران خیلی ســخت 
است. منتظر تصمیم کمیته داوران هستیم تا به صورت جزئی 
و دقیق شرایط فصل پیش رو را اعلام کند. اگر تصمیم شان این 
باشد که خودمان تست بدهیم، من این کار را انجام نمی دهم و 
برای فصل بیستم قضاوت نمی کنم. چنین چیزی برای داوران 
امــکان ندارد.« او که ســال گذشــته دربــی 89 را قضــاوت کرد با 
تأکید بر اینکه باید کلاس های آماده سازی پیش از فصل برگزار 

شود، بیان داشت:  »با توجه به اینکه کرونا شدت گرفته و شاهد 
پیک ســوم شــیوع هســتیم، کمیته داوران درصدد اســت مجوز 
بگیرد و مثل هر سال کلاس ها را پیش از شروع فصل به صورت 
حضــوری برگزار کنــد، در غیر ایــن صورت کلاس هــا به صورت 

اینترنتی برگزار خواهد شد.«
خورشــیدی در ادامه به مقایسه شرایط داوران ایران با دیگر 
کشــورها پرداخت:  »داوران کشــورهای دیگر قبل از آغاز بازی ها 
از طریق فدراســیون تســت کرونا می دهند. علاوه بر آن در زمان 
برگزاری بازی ها هم هفته ای یکبار از آنها تست گرفته می شود. 
اما اینجا ما در نیم فصل دوم لیگ نوزدهم تنها یک بار تســت 
کرونــا دادیــم و بعــد گفتند که هر زمــان علائم داشــتید بروید و 
مجدداً تست بدهید. شرایطی که کمیته داوران برای نیم فصل 
دوم لیگ نوزدهم به وجود آورد، به هیچ وجه مطلوب و درست 
نبــود. ممکن اســت من آلوده باشــم و بازیکنــان را آلوده کنم یا 
بازیکنان باعث شوند داوری کرونا بگیرد. این احتمال وجود دارد 
و اصلًا مسأله عجیبی نیست اما ما هنوز پول قضاوت هایمان در 
نیم فصل دوم لیگ قبل را دریافت نکرده ایم. لیگ تمام شد و 
فصل جدید در حال آغاز اســت اما هنوز همان مبلغ ناچیز هم 

پرداخت نشده است.«
ë ممنوع المصاحبه ایم وگرنه دردمان را می گفتیم

ماجــرای رضایتنامــه  ای که کمیتــه داوران خواهــان امضای 
آن از ســوی داوران شــده، خشــم و نارضایتــی آنهــا را بــه دنبال 
داشــته است. این در شرایطی اســت که داوران حق مصاحبه با 
رسانه ها را ندارند و همه شان مثل اشکان خورشیدی نیستند که 
حاضر باشند نظر و ناراحتی شان را به صورت علنی اعلام کنند. 
خبرنگار »ایران« برای پیگیری بیشتر ماجرا علاوه بر خورشیدی 
با چند داور دیگر تماس گرفت. یکی از داوران باتجربه کشورمان 
که تأکید کرد نامش فاش نشــود، درخصــوص رضایتنامه مورد 
اشــاره بیــان داشــت:  »در وهلــه اول بایــد بگویــم متأســفانه ما 
اجــازه مصاحبــه نداریــم و در صورتی کــه اجازه داشــتم حاضر 
بــودم بــا تمام رســانه ها صحبت کنــم و دردمــان را بگویم. این 

نامه از کمیته داوران به هیأت های اســتانی ارســال شد و صدای 
همــه داوران را درآورد. واقعاً با شــأن و شــخصیت داوران بازی 
می شود و این اصلًا درست نیست و باید تجدید نظر شود. نامه 

فدراسیون تحقیرکننده است.«
ایــن داور هــم کــه ســابقه قضــاوت دربــی پایتخــت را دارد با 
اشــاره به قراردادهای میلیاردی بازیکنان افزود:  »در حال حاضر 
قراردادی کمتر از 3 میلیارد تومان در لیگ برتر بسته نمی شود. در 
این شــرایط یک داور برای هر بازی در لیگ برتر 900 هزار تومان، 
کمک هــا 700 هزار تومــان و داوران چهارم و ناظــر بازی هر کدام 
300 هزار تومان می گیرند. این مبالغ را اگر جمع ببندید در طول 

فصــل به یــک میلیارد هم نمی رســد و واقعاً خنده دار اســت. در 
لیگ 2 حق الزحمه داوری 80 هزار تومان  برای هر بازی است.«

ایــن داور بین المللــی ادامه داد:  »ســاکت الهامی، ســرمربی 
تراکتــور در فینال جام حذفی بــه دلیل توهین به داور 10 میلیون 
تومــان جریمه شــد، ایــن مبلغ بــرای مربیان و بازیکنــان چیزی 
نیســت. در این شــرایط بــا وجود پرداخــت ارقــام تحقیرآمیز به 
داوران از مــا توقــع دارنــد که بــدون هیچ اشــتباهی هم قضاوت 
کنیم. متأسفانه در فدراسیون جنگ قدرت است و ما را فراموش 
کرده اند. علیرضا فغانی به استرالیا رفت و می گوید راحت شدم. 
او می گوید فوتبال تنها همان 90 دقیقه است و پس از آن با داور 
کاری ندارنــد اما در اینجا قبل و بعد بازی هــا داوران مورد هدف 
قــرار می گیرنــد. 900 هــزار تومان قضــاوت در هر بازی می شــود 
حدود 30 دلار. ما در خارج از کشور این قیمت را نمی گوییم و به 
دروغ می گوییم 100 دلار برای هر بازی می گیریم که البته 100 دلار 
هــم برای داوران خارجی خنده دار اســت.« یکی دیگــر از داوران 
بین المللــی کشــورمان تأکید کرد کــه صحبت هایــش را درددل 
قلمــداد کنیم چرا که حق مصاحبه نــدارد. گرچه او هم دل پری 
از شــرایط به خصوص همین رضایتنامه  ارســالی از سوی کمیته 
داوران دارد:  »همــان گونــه که برای بازیکنان تســت کرونا وجود 
دارد، بایــد بــرای داوران هم تســت کرونا را تســهیل کنند. بعد از 
شیوع کرونا در نیم فصل دوم لیگ نوزدهم از داوران تنها یک بار 
تست گرفتند و این کارشــان خلاف قانون و پروتکل هاست. حالا 
هم نامه کمیته داوران باعث تعجب مان شده است. نامه ای که 
چیزی شبیه قرارداد ترکمانچای است. داوران جایگاه اجتماعی 
دارند و این درســت نیســت که با آنها این گونه رفتار شــود. مگر 
داوران چقــدر می گیرنــد کــه 600 یــا 700 هــزار تومــان برای یک 
تســت کرونا بدهنــد. داوران ما نهایتاً در طــول فصل 12 میلیون 
می گیرند. همه داوران لیگ برتر مخالف این موضوع هستند اما 
جرأت نمی کنند صحبت کنند چرا که کمیته داوران دنبال بهانه 
هســتند تا داوران را حذف یا جریمه کند. حداقل برای داوران به 

عنوان یک انسان ارزش قائل شوند.«

خورشیدی:اگربگویندخودمانتستکرونابدهیم،قضاوتنمیکنم
گزارش »ایران« از برگه ای که خشم و نارضایتی داوران را درپی داشته است

نامه ای از کمیته داوران فدراسیون به هیأت های استانی ارسال شد که صدای داوران را درآورد / نامه فدراسیون تحقیرکننده است

کاروان تیم ملی به ترکیه رسید
کاروان تیم ملی فوتبال بامداد دیروز با پرواز چارتر به آنتالیا ترکیه رسید تا خود را برای 
برگزاری بازی دوســتانه مقابل »مالی« آماده کند. این بازی فردا ســاعت 17:30 برگزار 
می شــود. گفتنی اســت ســردار آزمون که در بازی دوستانه مقابل ازبکســتان زننده گل 
اول بود، تیم ملی را در سفر به ترکیه همراهی نکرد. باشگاه »زنیت «خواهان بازگشت 

زودتر از موعد سردار شده بود که اسکوچیچ سرمربی تیم ملی با آن موافقت کرد.

مهدی پور استقلالی شد، کادر پزشکی بازگشت
مهدی مهدی پور هافبک میانی 2۶ ساله فصل گذشته ذوب آهن، با عقد قراردادی 3 
ساله به استقلال پیوست تا اولین بازیکن این تیم زیر نظر محمود فکری جذب شود؛ 
در تمریــن صبــح دیروز اســتقلال که از ســاعت 10 صبح در زمین شــماره 2 مجموعه 
ورزشی آزادی برگزار شد، مهدی امیرآبادی بازیکن سابق این تیم که زمانی با محمود 
فکری در استقلال همبازی بود، حضور داشت و برای دقایقی با سرمربی استقلال به 

صحبت پرداخت؛ در این تمرین اعضای کادر پزشــکی اســتقلال هم که طی روزهای 
اخیر در تمرینات شرکت نکرده بودند تا بازیکنان خاطی فرودگاه قطر بابت رفتارشان 
عذرخواهــی کننــد، بــا عذرخواهی آنها به تمریــن آمدند، البته در تمریــن امروز دکتر 
ســتوده حضور نداشــت زیــرا او در ایران حضور نــدارد. داریوش شــجاعیان هم که در 

تمرینات اخیر استقلال غایب بود، دیروز خود را به کادر فنی استقلال معرفی کرد.
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   افقي: 
1- اصلی تریــن عامــل تبدیــل شــدن یک 
فیلمنامه به یک فیلم یا سریال- مرحله به 

مرحله
2- کلمه درد- ایمان آوردن- حلاج

3- کباب این شهر معروف است- وضع دستگاه گوارش- 
زیرکی و نکته سنجی

4- درد و مــرض- رئیــس جیمــز بانــد- آماس پوســت از 
سوختگی

5- جنس پر زور!- هنگام- نماد- بردگی
6- نگاه کردن- سرما آفرین تابستانی- وجه رایج

7- انباره- از انگشتان- دلداری، همدردی
8- صحرا- ساز ضربی- بازی هندی

9- شهر صنعتی- تری و نمناکی- جشن
10- پــول قدیــم »ایتالیا«- شــیرینی ســنتی »همــدان«- 

بی خود و بی جهت
11- پایه- ســریالی با بازی عالی »گلچهره ســجادیه«- نام 

زنانه عربی- موجود نامرئی
12- پنهان نشینی صیاد- آواز گروهی- خَط الُقَعر

13- ییلاقــی در جــاده چالوس- میــوه هزار دانه- زیر ســر 
خفته

14- بزرگ ترین ســازمان فضایی- مراسم بزرگداشت- با 
»تاک« آید

15- ســاندویچ محبوب- بازیگر فیلم »آبــادان یازده 60« 
)روی پرده سینماها(

 عمود ي: 
1- هیأت وزیران- بالکن

2- دهــی دیدنــی در »مشــگین شــهر«- بزرگ ترین شــهر 
اقتصادی اروپا- پسر نوح)ع(

3- مرمر- فیلم »محمدرضا هنرمند«- بازاری، سوداگر
4- مار افسانه ای- گذران زندگی

5- نشان غیرت!- پارچه پشمی کوبیدنی- کشور شکار
6- معادل شــش دانگ- مخفف آناهیتا- داســتان بلند- 

مساوی
7- جمع وزن- شهر »صومعه بایزید«- عدد بازیکنان یک 

تیم فوتبال در زمین!
8- غلاف شمشــیر- شــهر »باغ شاه نازدشــت« در استان 

کرمان- خانه عسلی! 
9- جامد- پیشــتر به دســتمزد و حقوق دائمی می گفتند- 

خط قدیمی
10- قلم انگلیسی- شکایت از ظالم- رشته مو- بخشنده

11- مقابل »باطن«- وسیله ترمز- رمق آخر
12- سیاهی لشکر فیلم ها- خوراکی گوشتی

13- عضو ماشین- قهقرا- نردبان
14- در غربت می زنند- اسلحه کمری- نام »رابرتز« بازیگر 

امریکایی 
15- اثر »امین احمد رازی« در باب شعرا- یکی از تجهیزات 

معدنی 

   افقي: 
1- پرنده گلو سیاه- پارک ملی»روسیه«

»آذربایجــان  مــرزی  شــهر  دائــم-   -2
غربی«- یک ســرنام برای عبارت »فهرست نویسی پیش 

از انتشار«
3- بیمــاری ژنتیکی- تــرن زیرزمینی- مــاده ضد عفونی 

کننده
4- پی جوی- علامت مصدر جعلی- نشست

5- کلمه شگفتی- گودال- آهنگر- یال اسب

6- کسی که دامداری می کند- زیبا- به معنی سوی
7- ناراحت نیست- پهلوان ایرانی- نمانام

8- پشت سر- روزگار- رودی در »صربستان«
9- هوای غصه دار- گیاهی- حقه

10- حشره سرخ ریز- اثر- صدای تنگی نفس
11- غذای نذری- قوس- امضای پشــت سفته- صوتی به 

معنای نه
12- صحن خانه و زمین جلوی ســاختمان- لؤلؤ- شهری 

در استان »کرمان«
غــرب  در  کشــوری  گیلبــرت«-  »برایــان  از  فیلمــی   -13

»آفریقای مرکزی«- خوراک زائو
14- محل نمایش حیوانات- قسمتی از یک اثر نمایشی- 

نوک مثلث
15- تشک ورزش های رزمی- فیلمی از »کمال تبریزی«

 عمود ي: 
1- از توابع »اصفهان«- ایالت خلیج

2- ردا- پولی در مجلس جشن- از ادات استفهام
3- اولیه- گیاهی از خانواده گندمیان- بهت

4- زن بابا- نوعی ماهی
5- هرزآب- جانب- سمبل

ارومیــه-  دریاچــه  جزایــر  از  یکــی  قدیــم-  ایتالیــای   -6
شادمانی- حرف ندا

7- رژ- از ماه های سال قمری- گفت وگوی دوستانه
8- مزد- شهری در »چین«- همیشه

9- شمای فرنگی- رشک ورزیدن- عُرضه و شایستگی
10- غصه زیــاد خوردن- تازه- نوعی بســتنی- شــهری در 

استان »مازندران«
11- درود- فلزی که در سنگینی مثل است- خون

12- تباهی ها- پرستو
13- کالم- بهشت- خبره

14- سرشانه- عشوه گر- ناگزیر
15- رئیس جمهوری »مجارســتان«- مارکی بر تلفن های 
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

7466یک جـدول با دو شـرح

جدول 
ویـــژه

123456789101112131415

جحیدرویبایرونا1

لصحامیتاتیروس2

سابلتاینتسارت3

هریدقرمتلماع4

بکارهارکانف5

اواویاراسیلا6

مارربنایمزوسن7

دنکایبنتادتبا8

اکیمنایرجشرقم9

دکورورهبعشته10

رهرهشهبرانک11

سایاتنهارندب12

اشوینهچونمییل13

نمیامتاملگزان14

ییونهعلقریماقد15

123456789101112131415

خنوویراناناتنا1

لیزربیرودماسب2

والادبومخرهاش3

تزاگارپمسلجا4

لوزنابحرمیر5

شرایوبربونصت6

اوددبنگهساوجن7

رایشهدامنتفرگ8

لقانلکتورپیعس9

یروپاشممتمها10

زکاونیناویر11

ترامرینینیسن12

راهنااکوتکنیا13

وهاکهنخرنوگاپ14

نتنوفالودناژفل15
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خیلی سخت سخت

متوسط آسان

4 6 1 5 3 7 8 9 2
2 9 8 6 1 4 7 5 3
5 7 3 8 2 9 4 6 1
6 5 4 7 8 3 2 1 9
8 2 7 1 9 6 5 3 4
1 3 9 4 5 2 6 7 8
9 1 5 2 6 8 3 4 7
3 4 2 9 7 5 1 8 6
7 8 6 3 4 1 9 2 5

8 1 3 6 4 7 5 2 9
6 5 4 9 2 8 1 7 3
9 7 2 3 1 5 8 6 4
3 4 8 2 5 1 7 9 6
5 6 9 8 7 3 2 4 1
7 2 1 4 9 6 3 5 8
4 8 7 1 6 2 9 3 5
2 3 6 5 8 9 4 1 7
1 9 5 7 3 4 6 8 2

آسان
6 3 2 7 5 9 8 4 1
7 8 4 3 1 2 9 6 5
9 5 1 4 6 8 3 7 2
5 7 6 8 4 3 1 2 9
8 1 9 6 2 7 5 3 4
4 2 3 5 9 1 7 8 6
2 6 8 1 7 5 4 9 3
3 9 5 2 8 4 6 1 7
1 4 7 9 3 6 2 5 8

متوسط
1 2 3 5 6 4 9 7 8
5 7 6 8 9 1 4 3 2
4 8 9 2 3 7 5 1 6
3 4 2 1 5 6 8 9 7
7 9 8 3 4 2 1 6 5
6 5 1 7 8 9 3 2 4
2 3 4 9 7 8 6 5 1
8 1 5 6 2 3 7 4 9
9 6 7 4 1 5 2 8 3
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 ارقام 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفید قرار دهید كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع هاي كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

3500جــــدول  سـودوکو


